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Sisäilmatiedote 

Perniön yhtenäiskoulu ja lukio, Erveläntie 1 

 

Perniön yhtenäiskoulun kohdekohtaisen sisäilmaryhmän kokoontumisessa 27.11.2024 käytiin 

läpi tilapalvelujen syksyn aikana kiinteistöllä tekemiä toimenpiteitä. Turun Kiinteistöässä Oy 

toteutti ilmanvaihtojärjestelmän tarkistusmittaukset syksyllä koko kiinteistössä. Samalla 

jäljitettiin viemärinhajua, jota vanhemmassa osassa esiintyi alkusyksystä. Selvää syytä 

viemärinhajulle ei löytynyt. Tilapalvelujen vanhalla osalla tekemissä paine-eromittauksissa ei 

havaittu poikkeavaa alipaineisuutta. Koulun pitämien hajupäiväkirjojen mukaan viemärinhajua 

ei ole enää syysloman jälkeen havaittu. 

 

28.10. – 11.11.2024 otettiin teollisten mineraalikuitujen kontrollinäytteet vanhan osan viidestä 

luokkatilasta. Vuonna 2022 kahdesta luokkatilasta otetuissa, teollisten mineraalikuitujen 

laskeumanäytteissä, havaittiin toimenpiderajan ylittävä kuitupitoisuus yhdessä luokkatilassa. 

Kuitujen lähteitä sisäympäristössä ovat esimerkiksi ilmanvaihtolaitteistojen rikkoutuneet 

äänenvaimentimet, vanhentuneet tai rikkoutuneet akustiikkalevyt sekä avonaiset 

mineraalivillaeristeet tai lämmöneristekerroksen kautta kulkevat ilmavuodot. Perniön 

yhtenäiskoululla esiintyneet kuitulähteet, kuten ala-aulan rikkoutuneet akustiikkalevyt ja 

peittämättömät mineraalivillat on koko koulukiinteistöltä poistettu vuosien 2023 ja 2024 

aikana ja ilmanvaihtokanavistosta jo aiemmin. Nyt otetuissa kontrollinäytteissä 

toimenpideraja ei ylittynyt: Kuituja ei esiintynyt luokkatiloissa lainkaan tai pitoisuudet olivat 

hyvin pieniä. 

 

Perniön yhtenäiskoulun Erveläntien kiinteistön investointeja vaativat korjaukset, kuten 

yläpohjan ja ulkoseinien saneeraukset, on osoitettu vuoden 2026 investointisuunnitelmaan. 

 

Mahdollisesta oppilaiden kokemasta sisäilmaan liitetystä oireiluista pyydetään 

ilmoittamaan kouluterveydenhoitajalle ja työntekijöiden tulee olla yhteydessä omaan 

työterveyshoitajaan.  
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